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Ð/Ð ²Üì²ÜàôØÀ
 â²öØ²Ü
ØÆ²ìàðÀ

ø²Ü²ÎÀ

Ø²êÜ²¶Æð

1.

2.

3.

4.

6.

7.

8.

5.

äàÈÆ¾ÂÆÈºÜº (HDPE) ºè²ÎòìàÔ ÊàÔàì²ÎÜºð DN110,  PN = 1.0 Øä³ ¶ÌØ. 237.0

10.

Ð/Ð ²Üì²ÜàôØÀ
 â²öØ²Ü
ØÆ²ìàðÀ

ø²Ü²ÎÀ

Ø²êÜ²¶Æð

äàÈÆ¾ÂÆÈºÜ - Øºî²Ô Îòàð¸Æâ (нс) DN110x100 Ð²î 2

 ö²Î²ÜÜºðÆ î²Î¸Æð ∅50(St) ÊàÔàì²ÎÆò ºì =6ÙÙ, 100x100ÙÙ â²öºðàì 2

 ÂÆÂºÔÜºðÆò, GÙÇç=4.8Ï·
2Ð²î

9.

1Ð²îêºä²ìàð ö²Î²Ü DN100, PN = 1.0 Øä³

äàÔä²îº ¾È. ºè²ÎòìàÔ Îò²ÞàõðÂºð DN100, PN = 1.0 Øä³ 2Ð²î

11.

12.

äàÈÆ¾ÂÆÈºÜº (HDPE) ºè²ÎòìàÔ ÊàÔàì²ÎÜºð DN63,  PN = 1.0 Øä³ ¶ÌØ. 133.0

äàÔä²îº (St) ¾È. ºè²ÎòìàÔ ÊàÔàì²ÎÜºð DN114x5 ¶ÌØ. 2.0

Ð²îäàÈÆ¾ÂÆÈºÜº ²ÜòàôØ  DN63x50 1

Ð²îäàÔä²îº (St) ºè²´²ÞÊÆâ DN100 2

äàÈÆ¾ÂÆÈºÜº (HDPE) ºè²ÎòìàÔ ÊàÔàì²ÎÜºð DN50,  PN = 1.0 Øä³ ¶ÌØ. 150.0

Ð²îäàÈÆ¾ÂÆÈºÜº Êò²ö²ÎÆâ DN50 1

äàÔä²îº (St) ¾È. ºè²ÎòìàÔ ÊàÔàì²ÎÜºð DN57x5 ¶ÌØ. 1.0

1Ð²îêºä²ìàð ö²Î²Ü DN50, PN = 1.0 Øä³

äàÔä²îº ¾È. ºè²ÎòìàÔ Îò²ÞàõðÂºð DN50, PN = 1.0 Øä³ 2Ð²î

äàÈÆ¾ÂÆÈºÜ - Øºî²Ô Îòàð¸Æâ (нс) DN63x50 Ð²î 113.

14.

15.

´³ÅÇÝ II Â»ñÃ Â»ñÃ»ñ

öá÷ ø³Ý. Â»ñÃ ö³ëï êïáñ³·. ³/Ã

Ü³Ë³·ÍáÕ

Ü¶Æ

êïáõ·»ó ¶.Ø»ÉÇùë»ÃÛ³Ý

ԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆ ՆԱԽԱԳԻԾ
Պայմանագիր N «ԱՄԽՀ-ԳՀԱՇՁԲ-22/01-4»

«Խոյ համայնքի Ծաղկալանջ բնակավայրի խմելու ջրի ցանցի հիմնանորոգում
/վերակառուցում/ աշխատանքների նախագծանախահաշվային
փաստաթղթերի մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ և

փորձաքննության անցկացում»

æð²Ø²î²Î²ð²ðØ²Ü ´²ÞÊÆâ ò²Üò
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¾.Ðá¹³µ³ßÛ³Ý
ææ

æñ³·ÇÍ W15-Ç É³ÛÝ³Ï³Ý Ïïñí³ÍùÝ»ñ ¨ Ù³ëÝ³·Çñ
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